普通螺絲
mm
實用扭力
範圍
（參考）
（N˙cm）
無負荷
回轉數
（r.p.m）
空氣
消費量
（m3/min）
使用空氣
軟管內徑
（mm）
管接頭 全  長
（mm）
重  量
（kg）
GT-2000PF 20 98~460.9 5,500 0.43 9.5 Rc1/4 210 3.5
GT-2500PF 25 147~961 3,200 0.6 9.5 Rc3/8 242 6.2
GT-2500LF 25 245~961 4,400 0.7 9.5 Rc3/8 478 7.3
GT-3800LX 39 490~1607 4,100 0.7 12.7 Rc1/2 520 9.8
GT-4200PF 42 343~1863 2,500 1.0 12.7 Rc3/8 297 11.5
GT-4200LF 42 343~1863 3,200 1.0 12.7 Rc1/2 547 13.3
GT-S55R 52 343~2450 2,800 1.2 12.7 Rc1/2 610 17.0
GT-S50R 52 500~2500 2,800 1.2 12.7 Rc1/2 610 17.0
規格
型式
No.GT-2000PF
19
No.GT-4200PF
25.4
No.GT-4200LF
25.4No.GT-2500PF
19
No.GT-3800LX
19
No.GT-2500LF
19
No.GT-S55R/S50R
25.4
Installation
bit size 20 mm
Installation
bit size 25 mm
Installation
bit size 39 mm
Installation
bit size 52 mm
Installation
bit size 42 mm
氣 動 衝 擊 扳 手
AIR IMPACT WRENCHES
( 輕量 F 型 -VHAMMB12.)